きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

職員の新型コロナウイルス感染について

【お問合せ先】

             企画部人事課 担当：松本、黒田

TEL:0533-89-2122    （直通） E ﾒｰﾙ：jinji@city.toyokawa.lg.jp

令和２年１２月２７日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 昨日、１２月２６日（土）に豊川市役所本庁舎に勤務する２０代男性職員が、新型

コロナウイルス感染症の陽性であることが判明しましたので、お知らせします。

１ 経 緯

  １２月２５日（金）濃厚接触者に特定されたことを受け、同日にＰＣＲ検査を受

けた結果、陽性であることが判明しました。感染経路は特定されており、当該職員

は感染者と接触した１２月１８日（金）以降職場には出勤しておりませんので来庁

者及び職員に接触はありません。

２ その他

・市役所は通常通り業務を行います。

・感染した職員やその家族の人権尊重とプライバシー保護等に、格別のご配慮を

お願いいたします。